
2. Obchodní firma
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
OIČ:

KAIA s.r.o.
Čs. Legií 152/8, 70200 Ostrava

Smlouva o vypořádání závazkil
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisťl

1. Příspěvková organizace:
se sídlem:
zastoupen:

I.
Smluvní strany

Základní škola, Opava, Havlíčkova 1,p.o.
Havlíčkova 520/1, 74601 Opava
Mgr. Kateřina Prchalová, ředitelka školy

IČO:
OIČ:
(dále jen "objednatel")

47813482

a

15502996
CZ15502996

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném "........ soudem v / oddíl "'{
vložka ...
(dále jen Ifdodavatell )

Popisskutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2017 objednávku Č. 103/2017, jejímž předmětem bylo
ubytování zaměstnanc6 Základní školy, Opava, Havlíčkova 1, P,Ot v hotelu
Beltine Forestv Ostravici ve dnech 17. -19. 11. 2017. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňovánív registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpísO (dále jen
"zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následkO s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práva povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnosti že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný
stav vzniklý v d~sledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.



III. 
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet v~či druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdavodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být
od okamžiku jejrho uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazk5 vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných pcdrmnek.

4, Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílOhy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registnJ smluv, Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu
s platnými právními předpisy.

IV. 
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazkO nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvnfmí stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru srnlev,

2, Tato smlouva o vypořádání závazkO je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž
objednat-el obdrží dva a dodavatel jedno vyhotovení.

3. NedOnou součástí této dohody je příloha Objednávka č. 103/2017 ze dne 30, 8, 2017.

v cpavě dne: 6. 11, 2018 v Opavě dne: ~.I\\ ~.\g
<gA~) ~.

j 'II'C" 1 ,:;,I
!,' ,:',::.! "1" I

('i~ 'J" r: ... · ~ _L._ _

1.1

Mgr._~ateřina Prchalová

' •.• r •.• ;. ;"""fl j 1"".' I' r 10 



Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková organizace
Havlíčkova 1/520, 746 01 Opava, Tel. 553622904 Fax: 553622904/33

E-mail: jitka.klemensova@zrak.opava.cz.IČ: 47813482
ČÚ: 19-674040287/0100 KB Opava

Váš dopis
Naše značka
Vyřizuje: Jitka Klemensová
V Opavě dne 30.8.2017

Beltine Forest hotel
Ostravice 386
739 14 

Objednávka 103/2017 

Na základě e-mai1ovékorespondence a telefonického kontaktu objednávámpobyte ve vašem
hotelu pro 33 osob v termínu 17. - 19. 11. 2017.
Zároveň objednávám stravu dle e-mailové dohody a pronájem tří školících místností.

Fakturu zašlete na shora uvedenou adresu.

Děkuji

')~hp~'/~;ol!l.Íi oíganr;';ť,i>ťl

!c· f,7ti13'<j.@;?

Příkazce operace : Mgr. Kateřina Prchalóvá
ředitelka školy



event@foresthotels,cz <event@foresthotels.cz>
Komu: "Klemensová, Jitka" <

30. srpna 201712:59

Vážená paní Klemensová,

velice děkujeme za potvrzení rezervace ve vámi vybraném termínu od 17.-19.11.2017 a podrobnější specifikaci
Vašeho pobytu:'

Ráda bych Vás požádala zda-li je možné vystavit zálohovou fakturu na Váš pobyt. Co se týče doladění detailů
spojily bychom se na konci října.

Samozřejmě pokud by to bylo pro Vás možné, ráda bych Vás pozvala k osobnímu setkání u nás na hotelu.

Předem děkuji za Vaši informaci.

S přáním hezkého dne.

Kristýna Fryčková


